INDURO 2018 - Sukawana - Final
Sukawana | Lembang West Java / 28.01.2018

Detailauswertung

Ronal, Dilan muhamad

Verein: Lintink
Startnummer: 181

Enduro

Kategorie:

Junior

Zwischenzeiten

Kontrolle Split Platz
Zeit Kat.
Stage 1 4:39,22 7
Stage 2 5:15,37 8
Stage 3 6:12,00 4
Stage 4 4:34,39 6

Timing by SPORTident

Riickst.
Kat.
0:43,94
1:29,82
1:09,16
1:02,30

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt
45
54
36
33

Gesamt-Zeit: 20:40,98

Strecken-Platzierung: 39 (von 326)
Bestzeit der Strecke: 16:15,76

Kategorie-Platzierung: 6(von 23)

Bestzeit in der Kategorie: 16:15,76

Rlckst.
Gesamt
0:53,80
1:36,90
1:09,16
1:02,30

Gesamt
Zeit
4:39,22
9:54,59
16:06,59
20:40,98

Platz
Kat.

o U1 N

Ruckst.
Kat.
0:43,94
2:13,76
3:22,92
4:25,22

Gesamtwertung
Platz Rlckst.
Gesami Gesamt
45 0:53,80
49 2:24,19
42 3:22,92
39 4:25,22

timing.sportident.com




