

## Detailauswertung

Ronal, Dilan muhamad Gesamt-Zeit: 20:40,98

Verein: Lintink Startnummer: 181

Enduro Strecken-Platzierung: 39 (von 326)

Bestzeit der Strecke: 16:15,76

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 6(von 23)

Junior Bestzeit in der Kategorie: 16:15,76

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	4:39,22	7	0:43,94	45	0:53,80	4:39,22	7	0:43,94	45	0:53,80
Stage 2	5:15,37	8	1:29,82	54	1:36,90	9:54,59	7	2:13,76	49	2:24,19
Stage 3	6:12,00	4	1:09,16	36	1:09,16	16:06,59	5	3:22,92	42	3:22,92
Stage 4	4:34,39	6	1:02,30	33	1:02,30	20:40,98	6	4:25,22	39	4:25,22

Timing by SPORTident

timing.sportident.com